ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

HUYỆN  MỘ  ĐỨC

Số:        /UBND-VX

V/v bổ sung thông tin mã

định danh điện tử theo Quyết

định số 20/2020/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Mộ Đức, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 760/STTTT-BCVT&CNTT ngày 23/4/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, bổ sung thông tin

mã định danh điện tử theo Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ.

Qua rà soát, UBND huyện Mộ Đức bổ sung thông tin mã định danh điện

tử của các đơn vị như sau:

(có Bảng tổng hợp danh sách kèm theo)

UBND huyện báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi

biết, theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Lâm

		2024-05-07T09:28:57+0700

		2024-05-07T14:49:08+0700

		2024-05-07T14:49:08+0700

		2024-05-07T14:49:08+0700

		2024-05-07T14:49:08+0700